
Uchwała  Nr XXIX/247 /2009 

Rady Gminy  Lubiszyn 

z dnia 24 marca 2009 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  

                     zawarcia umowy. 

 

Na podstawie art18 ust.2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) oraz art.37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( tekst jednolity Dz.U. z 

2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

     §1 

 

Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony lokalu użytkowego 

położonego na parterze budynku przy ulicy Gorzowskiej 64 w Baczynie na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 47/6 wraz z niezbędnym udziałem w gruncie. 

 

     § 2 

 

Rada Gminy wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego  trybu zawarcia 

umowy dzierżawy. 

     § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 



 

Do Wójta Gminy wpłynął wniosek Sławomira Pawlaka o wydzierżawienie lokalu użytkowego 

położonego w Baczynie przy ulicy Gorzowskiej 64. 

Lokal ten obecnie nie jest wykorzystywany. Planowana przez Gminę adaptacja lokalu na 

pomieszczenia przeznaczone na prowadzenie terapii zajęciowej nie została zrealizowana.   

W tej sytuacji wnioskodawca  chciałby wydzierżawić przedmiotowy lokal i dostosować „na 

cele handlowo - usługowe o charakterze pubu z salą konferencyjno – weselną”. 

 

 

 


